در تاریخ ۱۶ آپریل ۲۰۲۳ برابر با ۲۷ فروردین ۱۴۰۲، جلسه ای از سوی چریکهای فدائی خلق ایران در کلاب هاوس در همبستگی با مبارزات خلق بلوچ برگزار شد. متن زیر سخنرانی رفیق مرضیه در آن جلسه می باشد.

نقش انقلابی خلق بلوچ در خیزش انقلابی اخیر

با دروهای گرم به همه عزیزانی که در جلسه امروز حضور دارند و با تشکر بسیار از رفقای که چنین جلسه ای را در حمایت از مبارزات خلق بلوچ تدارک دیدند .